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 ______________________________ ___________________________________ 

            R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

         BASHKIA POGRADEC 
 

Nr. ______ prot.                                             Pogradec, më 25.08.2022 

 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.Emri dheadresa e Autoritetit/EntitKontraktor:  

Emri   Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqjanë Internet www.app.gov.al 

  

 
2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur-pune-elektronike” 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 39690-08-24-2022 

 

4.Objekti i kontratës / MarrëveshjesKuadër: “Rikonstruksion dhe shtesë shkolla e mesme “14 

Engjëjt” dhe 9- vjecare “Servet Agolli”, Buçimas”. 

 

5.Fondi limit: 116 850 640  (Njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e dyzet) leke pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga 

marrja në dorëzim e sheshit të ndërtimit. 
 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

  Data:  12/09/2022 / Ora 11:00. 

Konceptoi: E.Çela 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ilir XHAKOLLI 
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